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STATISTIKA VZDĚLÁVÁNÍ
1989/1990

1 976 262

1 721 183

2011/2012

Nejvýše dosažené vzdělání v Evropě, 2012 (v %)

Studenti veřejných a soukromých VŠ 
v roce 2011 (včetně doktorského studia, v %)

Žáci SŠ podle zřizovatelů
ve školním roce 2010/2011 (v %)

Vývoj počtu škol, 1989–2012

Nejčastější obory vysokoškolsky vzdělaných lidí 
podle věku v roce 2011 (v % )

Počet žáků a studentů podle studovaného stupně ve školních letech 1989/1990 a 2011/2012 na území dnešní ČR

ČR

Věk Nejvýše dosažené vzdělání v populaci 15–64 let

Zřizovatel

nejvýše 
základní 

vyšší odborné 
či vysokoškolské

středoškolské 

žáci ostatních středních školžáci základních škol žáci středních odborných učilišť  studenti vysokých škol

Zdroj:  ČSÚ na základě dat MŠMT Zdroj: ČSÚ (Statistická ročenka ČR 2012)

Zdroj: ČSÚ (Statistická ročenka ČR 2011)

Zdroj:  LFS, Eurostat 

Zdroj:  ČSÚ na základě dat MŠMT

Zdroj: ČSÚ (SLDB 2011)
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